PREFEITURA MUNICIPAL DE TUCUMÃ

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

CNPJ: 11.234.776/0001-92

Rua do Café s/nº - Setor alto Morumbi – Fone: 94 3433-3241 Fax: 94 3433-1507 CEP 68.385-000

Email: pmtsaude@hotmail.com / saudetuc@yahoo.com

OFÍCIO Nº. 212/2019

      Tucumã – PA., 19 de setembro de 2019.

Ilmº Sr.
ADELAR PELEGRINI
MD. Prefeito Municipal
Prefeitura Municipal de Tucumã
TUCUMA – PA.

Senhor Prefeito,

Venho através deste, solicitar de Vossa Senhoria que forme uma comissão Especial de Licitação para que a
mesma possa dar início a CHAMADA PUBLICA Nº 005/2019/PMT/SMS – objetivando a CONVOCAÇÃO
PÚBLICA PARA CREDENCIAMENTO DE EMPRESAS PRIVADAS PRESTADORAS DE
SERVIÇO DE ULTRASSONOGRAFIA,  objet ivando a prestação de serviço de ass istência à
saúde, aos usuários do SUS - Sistema Único de Saúde, de forma COMPLEMENTAR aos
serv iços prestados pela rede de saúde públ ica municipa l,  referenciados na Tabelas
SIA/SUS edi tadas pelo  Min istér io  da Saúde e Tabela Diferenciada/SMS.

Segue abaixo relação dos profissionais para formar a mesma.

Sem mais para o momento deixo os votos de estima e consideração.

Presidente da Comissão Especial: Beatriz da Silva Santana (Contratado)
Membro da Comissão Especial: Mariana Teles Ribeiro (Efetivo)
Membro da Comissão Especial: Aguinaldo Silva Alves (Efetivo)

______________________________________
                         RAPHAEL ANTONIO DE LIMA E SOUZA
                                 Secretário Municipal de Saúde
   Decreto nº 001/2018-PMT/GAB

mailto:pmtsaude@hotmail.com
mailto:saudetuc@yahoo.com